
ZARZĄDZENIE NR 617/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 495/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 538/22 z dnia 25 marca 2022 r., w załączniku do zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 1: 

a) dodaje się pkt 47 w brzmieniu: 

„47) organizacja i koordynacja działań Punktu Obsługi Inwestora w Urzędzie Miasta Bielsk 
Podlaski (POI).”;, 

b) w pkt 47 dodaje się literę a w brzmieniu: 

„a) tryb pracy zespołu POI określa regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia w sprawie 
powołania Punktu Obsługi Inwestora.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99929823-A678-4D31-AAB3-746A6F4E7DA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 47

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera a



	Paragraf 2


